ПОСІБНИК КОРИСТУВАЧА
Гучномовець рупорний мережевий
IS-OVIP30P
 Налаштування
Варіант 1: Налаштування IPTool
(1) Завантажте програму IPTool за цим посиланням:
(2) Встановіть IPTool, проскануйте пристрої локальної мережі.
(3) Почніть налаштування.
Варіант 2: Веб-налаштування
(1) Змініть IP-адресу комп'ютера на мережевий сегмент 192.168.5.X.
(2) Відкрийте браузер і введіть http://192.168.5.200
(3) Введіть ім'я користувача та пароль на сторінці "Вхід". Користувач за
замовчуванням: admin пароль: tm1234
(4) Почніть налаштування.
Технічні характеристики можуть бути змінені без попередження
i-sound.com.ua
Модель
IS-OVIP30P
IS-OVIP30POE IS-
OVIP30POEM
IS-OVIP615 POE IS-
OVIP615 POE MIC
IS-OVIP430 POE
Вихідна
потужність
30 Вт 15 Вт 30 Вт
Живлення PoE / 12Вт DC PoE PoE
Мережевий
протокол
SIP,ONVIF
Декодування
звуку
MP3, WMA, WAV
Інтерфейс 10/100Base-TX, RJ45
Гучність 105 дБ 96 Дб 105 Дб
Частота 350 Гц-8КГц 100 Гц-18КГц 80 Гц-20КГц
Матеріал пластик метал пластик
Розмір 285х205х290мм 200х90мм 295х195х155 мм
Примітка: IP-колонки можуть живитися від мережі PoE або постійного струму
12В/24В, які не можуть використовуватися одночасно.
i-sound.com.ua